------------------------------------------ 
कुल=ǽ. 141.42 लाख (ǽपये एक करोड़ 
इकतालीस लाख बयालीस हजार माğ)। 
Total= Rs. 141.42 Lakh (Rupees One 
Crore Forty One Lakh Forty Two 
thousand Only). 
------------------------------------------ 

240 Ǒदन 
240 Days. 

ǽपये 2,82,840/- (दो लाख 
बयासी हजार आठ सौ चालीश ǽपये 
माğ)। 
Rs. 2,82,840/- (rupees two lakh 
eighty-two thousand eight 
hundred forty only). 

तािलका-II (मह×वपूण[ ितिथ पğक):/ TABLE-II (CRITICAL DATE SHEET): 

Đ.सं. 
Sl.No
. 

Þयौरा /PARTICULARS तारȣख /Date तारȣख/Time 

1 िनǒवदा का ऑनलाइन Ĥकाशन 
Online Publication of Tender 

23/12/2025 15:00 Hrs 

2 बोली दèतावेज़ डाउनलोड/ǒबĐȧ Ĥारंभ ितिथ

[...]

Complete Contract documents to be complied with by the tenderer whose tender may be accepted can be 
seen at the only at CPPP website https://etenders.gov.in/eprocure/app 

8. िनदेशक, सीएसआईआर-भारतीय रासायिनक जीवǒव£ान संèथान, कोलकाता के प¢ मɅ जारȣ अनुसूिचत बɇक के Ǒडमांड 

ĜाÝट या पे ऑड[र के Ǿप मɅ ǽपये 2,82,840/- (केवल दो लाख बयाशी हजार आठ सौ चालीश ǽपये) कȧ बयाना रािश 
िनǒवदा के साथ संलÊन होनी चाǑहए। ईएमडȣ भुगतान कȧ èकैन कȧ हुई Ĥित ठेकेदार/िनǒवदाकता[ Ʈारा सीपीपीपी 
वेबसाइट https://etenders.gov.in/eprocure/app पर अपलोड कȧ जानी चाǑहए। Ǒडमांड ĜाÝट या ईएमडȣ शुãक के पे 
ऑड[र कȧ èकैन कȧ हुई Ĥित के ǒबना ĤाƯ ई-िनǒवदा अमाÛय होगी और सरसरȣ तौर पर खाǐरज कर दȣ जाएगी। सभी